
  

PORTARIA Nº 14.962, DE 15/03/2018. 

 

 

CONCEDE LICENÇA REMUNERADA PARA 

QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL A SERVIDORA 

QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS 

DO ART. 37 DA LEI MUNICIPAL Nº 3.356 DE 20/10/2010. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Conceder a Servidora ROSIELI GERALDINA MEROTTO, 

Matrícula nº 20588, que exerce o cargo de Professor de Educação Infantil, Nível II, Padrão 

“B”, Licença Remunerada para Qualificação Profissional, no período de 15/03/2018 a 

10/08/2019, conforme Processo Administrativo nº 8987/2017. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 15 de Março de 2018. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal  


